
 

 

ZARZĄDZENIE NR 157/2017 

BURMISTRZA DROHICZYNA 

z dnia 31 sierpnia 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 r. 

Na podstawie art. 257 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r. 

poz. 1870, 1948, 1984 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 191 i poz. 659) oraz § 14 Uchwały Nr XXIII/137/16 Rady 

Miejskiej w Drohiczynie z dnia 29 grudnia 2016 r. zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę - 8.880 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. 1. Zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę - 114.087 zł, 

2. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę - 122.967 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian zawarto w załączniku Nr 3. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody ogółem - 28.891.522 zł, w tym: dochody bieżące- 24.489.447 zł, dochody majątkowe- 

4.402.075 zł, 

2. Wydatki ogółem - 30.248.864 zł, wydatki bieżące - 22.268.473 zł, wydatki majątkowe - 7.980.391 zł. 

3. Planowany deficyt budżetu gminy w wysokości 1.357.342 zł zostanie pokryty : 

a) wolnymi środkami w wysokości 757.342 zł, 

b) kredytem  w wysokości 600.000 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.               

  Burmistrz 

Wojciech Borzym 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 13 września 2017 r.

Poz. 3451



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 157/2017 

Burmistrza Drohiczyna 

z dnia 31 sierpnia 2017 r. 

Zmiany w budżecie gminy na 2017r- dochody 

 w złotych  

Rodzaj zadania:  Poroz. z JST  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 20 049,00 0,00 0,00 20 049,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
majątkowe 

majątkowe razem: 850 000,00 0,00 0,00 850 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 17 727 209,00 0,00 0,00 17 727 209,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
majątkowe 

majątkowe razem: 3 248 490,00 0,00 0,00 3 248 490,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  917 073,00 0,00 0,00 917 073,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3451



 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750   Administracja publiczna 32 800,00 0,00 9 000,00 41 800,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 32 800,00 0,00 9 000,00 41 800,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 
32 800,00 0,00 9 000,00 41 800,00 

852   Pomoc społeczna 357 282,00 -120,00 0,00 357 162,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 700,00 -120,00 0,00 580,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 
700,00 -120,00 0,00 580,00 

bieżące razem: 6 733 309,00 -120,00 9 000,00 6 742 189,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
majątkowe 

majątkowe razem: 303 585,00 0,00 0,00 303 585,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 28 882 642,00 -120,00 9 000,00 28 891 522,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  917 073,00 0,00 0,00 917 073,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3451



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 157/2017 

Burmistrza Drohiczyna 

z dnia 31 sierpnia 2017 r. 

Zmiany w budżecie gminy na 2017r- wydatki 

 Rodzaj zadania: Poroz. z JST  

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego  
 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego:  
 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz 
wniesienie wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

  wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 
dotacje na zadania 

bieżące 
świadczenia na rzecz 

osób fizycznych; 
wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
wypłaty z tytułu 

poręczeń i gwarancji  obsługa długu  
 

 na programy finansowane 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 
  wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane 
wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 
 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  
 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 838 261,00 70 049,00 7 499,00 3 513,00 3 986,00 50 000,00 12 550,00 0,00 0,00 0,00 1 768 212,00 1 768 212,00 0,00 0,00  
 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 po zmianach 1 838 261,00 70 049,00 7 499,00 3 513,00 3 986,00 50 000,00 12 550,00 0,00 0,00 0,00 1 768 212,00 1 768 212,00 0,00 0,00  
 Rodzaj zadania: Własne  

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego  
 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 
Wydatki  

majątkowe 

z tego:  
 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

  wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 
dotacje na zadania 

bieżące 
świadczenia na rzecz 

osób fizycznych; 
wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
wypłaty z tytułu 

poręczeń i gwarancji  obsługa długu  
 

 na programy finansowane 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 
  wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane 
wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 
 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  
 

010  Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 663 252,00 61 714,00 61 714,00 0,00 61 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 601 538,00 601 538,00 581 938,00 0,00  
 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 zwiększenie 5 480,00 5 480,00 5 480,00 0,00 5 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 po zmianach 668 732,00 67 194,00 67 194,00 0,00 67 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 601 538,00 601 538,00 581 938,00 0,00  
 

 01095 Pozostała działalność 

przed zmianą 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 zwiększenie 5 480,00 5 480,00 5 480,00 0,00 5 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 po zmianach 31 480,00 31 480,00 31 480,00 0,00 31 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 zwiększenie 5 480,00 5 480,00 5 480,00 0,00 5 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 po zmianach 25 480,00 25 480,00 25 480,00 0,00 25 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 

400  Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 

przed zmianą 97 604,00 20 000,00 20 000,00 12 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 604,00 77 604,00 0,00 0,00  
 zmniejszenie -11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 po zmianach 97 604,00 20 000,00 20 000,00 1 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 604,00 77 604,00 0,00 0,00  
 

 40095 Pozostała działalność 

przed zmianą 97 604,00 20 000,00 20 000,00 12 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 604,00 77 604,00 0,00 0,00  
 zmniejszenie -11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 po zmianach 97 604,00 20 000,00 20 000,00 1 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 604,00 77 604,00 0,00 0,00  
 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 zmniejszenie -11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 po zmianach 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 

600  Transport i łączność 

przed zmianą 4 525 791,00 505 800,00 505 800,00 21 245,00 484 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 019 991,00 4 019 991,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -20 962,00 -20 962,00 -20 962,00 -4 608,00 -16 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 23 500,00 23 500,00 23 500,00 0,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 4 528 329,00 508 338,00 508 338,00 16 637,00 491 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 019 991,00 4 019 991,00 0,00 0,00 

 
 60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 3 347 891,00 489 800,00 489 800,00 12 745,00 477 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 858 091,00 2 858 091,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -17 962,00 -17 962,00 -17 962,00 -4 608,00 -13 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 23 500,00 23 500,00 23 500,00 0,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 3 353 429,00 495 338,00 495 338,00 8 137,00 487 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 858 091,00 2 858 091,00 0,00 0,00 

 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 2 114,00 2 114,00 2 114,00 2 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -1 057,00 -1 057,00 -1 057,00 -1 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 057,00 1 057,00 1 057,00 1 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 10 631,00 10 631,00 10 631,00 10 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -3 551,00 -3 551,00 -3 551,00 -3 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 7 080,00 7 080,00 7 080,00 7 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 47 993,00 47 993,00 47 993,00 0,00 47 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -13 354,00 -13 354,00 -13 354,00 0,00 -13 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 34 639,00 34 639,00 34 639,00 0,00 34 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3451



 
  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 305 508,00 305 508,00 305 508,00 0,00 305 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 20 500,00 20 500,00 20 500,00 0,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 326 008,00 326 008,00 326 008,00 0,00 326 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 115 754,00 115 754,00 115 754,00 0,00 115 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 118 754,00 118 754,00 118 754,00 0,00 118 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 60095 Pozostała działalność 

przed zmianą 16 000,00 16 000,00 16 000,00 8 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 13 000,00 13 000,00 13 000,00 8 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
700  Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 2 001 090,00 976 697,00 976 697,00 18 627,00 958 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 024 393,00 1 024 393,00 942 192,00 0,00 

 zmniejszenie -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 2 001 090,00 976 697,00 976 697,00 18 627,00 958 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 024 393,00 1 024 393,00 942 192,00 0,00 

 
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

przed zmianą 82 925,00 72 925,00 72 925,00 0,00 72 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 82 925,00 72 925,00 72 925,00 0,00 72 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 23 500,00 23 500,00 23 500,00 0,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 24 500,00 24 500,00 24 500,00 0,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 6 225,00 6 225,00 6 225,00 0,00 6 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 5 025,00 5 025,00 5 025,00 0,00 5 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
750  Administracja publiczna 

przed zmianą 1 803 058,00 1 781 954,00 1 668 814,00 1 359 482,00 309 332,00 0,00 113 140,00 0,00 0,00 0,00 21 104,00 21 104,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -24 837,00 -24 837,00 -24 837,00 -21 737,00 -3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 24 837,00 24 837,00 24 837,00 0,00 24 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 803 058,00 1 781 954,00 1 668 814,00 1 337 745,00 331 069,00 0,00 113 140,00 0,00 0,00 0,00 21 104,00 21 104,00 0,00 0,00 

 
 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

przed zmianą 1 571 018,00 1 558 564,00 1 551 564,00 1 299 482,00 252 082,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 12 454,00 12 454,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -21 737,00 -21 737,00 -21 737,00 -21 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 21 737,00 21 737,00 21 737,00 0,00 21 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 571 018,00 1 558 564,00 1 551 564,00 1 277 745,00 273 819,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 12 454,00 12 454,00 0,00 0,00 

 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 1 011 253,00 1 011 253,00 1 011 253,00 1 011 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 996 253,00 996 253,00 996 253,00 996 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 81 998,00 81 998,00 81 998,00 81 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -6 737,00 -6 737,00 -6 737,00 -6 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 75 261,00 75 261,00 75 261,00 75 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 83 204,00 83 204,00 83 204,00 0,00 83 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 93 204,00 93 204,00 93 204,00 0,00 93 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 11 737,00 11 737,00 11 737,00 0,00 11 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 101 737,00 101 737,00 101 737,00 0,00 101 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 

przed zmianą 38 650,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 650,00 8 650,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 38 650,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 650,00 8 650,00 0,00 0,00 

 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 17 500,00 17 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 75095 Pozostała działalność 

przed zmianą 95 500,00 95 500,00 84 500,00 60 000,00 24 500,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 95 500,00 95 500,00 84 500,00 60 000,00 24 500,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 7 900,00 7 900,00 7 900,00 0,00 7 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3451



 
  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 10 600,00 10 600,00 10 600,00 0,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 377 656,00 349 792,00 332 392,00 194 806,00 137 586,00 0,00 17 400,00 0,00 0,00 0,00 27 864,00 27 864,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -12 400,00 -12 400,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 -2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 12 400,00 12 400,00 7 400,00 7 400,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 377 656,00 349 792,00 329 792,00 192 206,00 137 586,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 27 864,00 27 864,00 0,00 0,00 

 
 75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 373 156,00 345 292,00 327 892,00 194 806,00 133 086,00 0,00 17 400,00 0,00 0,00 0,00 27 864,00 27 864,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -12 400,00 -12 400,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 -2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 12 400,00 12 400,00 7 400,00 7 400,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 373 156,00 345 292,00 325 292,00 192 206,00 133 086,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 27 864,00 27 864,00 0,00 0,00 

 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  

przed zmianą 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -2 400,00 -2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 139 068,00 139 068,00 139 068,00 139 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 129 068,00 129 068,00 129 068,00 129 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 16 120,00 16 120,00 16 120,00 16 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 7 400,00 7 400,00 7 400,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 23 520,00 23 520,00 23 520,00 23 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
758  Różne rozliczenia 

przed zmianą 117 066,00 117 066,00 117 066,00 0,00 117 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -12 518,00 -12 518,00 -12 518,00 0,00 -12 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 104 548,00 104 548,00 104 548,00 0,00 104 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 75818 Rezerwy ogólne i celowe 

przed zmianą 117 066,00 117 066,00 117 066,00 0,00 117 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -12 518,00 -12 518,00 -12 518,00 0,00 -12 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 104 548,00 104 548,00 104 548,00 0,00 104 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4810 Rezerwy 

przed zmianą 117 066,00 117 066,00 117 066,00 0,00 117 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -12 518,00 -12 518,00 -12 518,00 0,00 -12 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 104 548,00 104 548,00 104 548,00 0,00 104 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 7 817 762,00 7 817 762,00 4 496 280,00 3 315 418,00 1 180 862,00 3 160 000,00 161 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 7 819 762,00 7 819 762,00 4 498 280,00 3 315 418,00 1 182 862,00 3 160 000,00 161 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 80104 Przedszkola  

przed zmianą 124 866,00 124 866,00 117 774,00 100 014,00 17 760,00 0,00 7 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 126 866,00 126 866,00 119 774,00 100 014,00 19 760,00 0,00 7 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego 

przed zmianą 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
851  Ochrona zdrowia 

przed zmianą 92 500,00 92 500,00 82 000,00 11 900,00 70 100,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -20 050,00 -20 050,00 -19 550,00 0,00 -19 550,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 20 050,00 20 050,00 20 050,00 0,00 20 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 92 500,00 92 500,00 82 500,00 11 900,00 70 600,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 85153 Zwalczanie narkomanii 

przed zmianą 2 500,00 2 500,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -2 050,00 -2 050,00 -1 550,00 0,00 -1 550,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 2 050,00 2 050,00 2 050,00 0,00 2 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  

przed zmianą 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 1 550,00 1 550,00 1 550,00 0,00 1 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -1 550,00 -1 550,00 -1 550,00 0,00 -1 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 450,00 450,00 450,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 2 050,00 2 050,00 2 050,00 0,00 2 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

przed zmianą 90 000,00 90 000,00 80 000,00 11 900,00 68 100,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 90 000,00 90 000,00 80 000,00 11 900,00 68 100,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 46 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3451



 
  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 413 023,00 1 409 088,00 600 330,00 472 733,00 127 597,00 0,00 808 758,00 0,00 0,00 0,00 3 935,00 3 935,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 415 523,00 1 411 588,00 600 330,00 472 733,00 127 597,00 0,00 811 258,00 0,00 0,00 0,00 3 935,00 3 935,00 0,00 0,00 

 
 85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

przed zmianą 370 065,00 370 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 370 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 372 565,00 372 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 372 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 370 065,00 370 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 370 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 372 565,00 372 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 372 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

przed zmianą 882 633,00 870 948,00 870 948,00 115 641,00 755 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 685,00 11 685,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 882 633,00 870 948,00 870 948,00 104 641,00 766 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 685,00 11 685,00 0,00 0,00 

 
 90002 Gospodarka odpadami 

przed zmianą 417 808,00 417 808,00 417 808,00 54 622,00 363 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 423 808,00 423 808,00 423 808,00 54 622,00 369 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 15 500,00 15 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 

przed zmianą 106 143,00 106 143,00 106 143,00 41 056,00 65 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 100 143,00 100 143,00 100 143,00 30 056,00 70 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 34 838,00 34 838,00 34 838,00 34 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 23 838,00 23 838,00 23 838,00 23 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Wydatki razem: 

przed zmianą 21 364 829,00 15 456 235,00 10 120 258,00 5 682 375,00 4 437 883,00 3 829 954,00 1 226 023,00 0,00 0,00 280 000,00 5 908 594,00 5 908 594,00 1 524 130,00 0,00 

 zmniejszenie -113 967,00 -113 967,00 -111 067,00 -58 345,00 -52 722,00 0,00 -2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 113 967,00 113 967,00 106 467,00 7 400,00 99 067,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 21 364 829,00 15 456 235,00 10 115 658,00 5 631 430,00 4 484 228,00 3 829 954,00 1 230 623,00 0,00 0,00 280 000,00 5 908 594,00 5 908 594,00 1 524 130,00 0,00 

 Rodzaj zadania: Zlecone  

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

 
wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 
świadczenia na rzecz 

osób fizycznych; 
wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
wypłaty z tytułu 

poręczeń i gwarancji  obsługa długu  
 

na programy finansowane 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

 
wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane 
wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 
750  Administracja publiczna 

przed zmianą 32 800,00 32 800,00 32 800,00 32 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 41 800,00 41 800,00 41 800,00 41 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 75011 Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 32 800,00 32 800,00 32 800,00 32 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 41 800,00 41 800,00 41 800,00 41 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 24 584,00 24 584,00 24 584,00 24 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 7 511,00 7 511,00 7 511,00 7 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 32 095,00 32 095,00 32 095,00 32 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 4 757,00 4 757,00 4 757,00 4 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1 305,00 1 305,00 1 305,00 1 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 6 062,00 6 062,00 6 062,00 6 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 671,00 671,00 671,00 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 184,00 184,00 184,00 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 855,00 855,00 855,00 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 660 867,00 357 282,00 355 096,00 230 735,00 124 361,00 0,00 2 186,00 0,00 0,00 0,00 303 585,00 303 585,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -120,00 -120,00 -2,00 0,00 -2,00 0,00 -118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 660 747,00 357 162,00 355 094,00 230 735,00 124 359,00 0,00 2 068,00 0,00 0,00 0,00 303 585,00 303 585,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3451



 
 85215 Dodatki mieszkaniowe 

przed zmianą 700,00 700,00 14,00 0,00 14,00 0,00 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -120,00 -120,00 -2,00 0,00 -2,00 0,00 -118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 580,00 580,00 12,00 0,00 12,00 0,00 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 686,00 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -118,00 -118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 568,00 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 14,00 14,00 14,00 0,00 14,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -2,00 -2,00 -2,00 0,00 -2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 12,00 12,00 12,00 0,00 12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Wydatki razem: 

przed zmianą 7 036 894,00 6 733 309,00 1 253 664,00 401 466,00 852 198,00 80 914,00 5 398 731,00 0,00 0,00 0,00 303 585,00 303 585,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -120,00 -120,00 -2,00 0,00 -2,00 0,00 -118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 7 045 774,00 6 742 189,00 1 262 662,00 410 466,00 852 196,00 80 914,00 5 398 613,00 0,00 0,00 0,00 303 585,00 303 585,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 3451



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 157/2017 

Burmistrza Drohiczyna 

z dnia 31 sierpnia 2017 r. 

Objaśnienia do zmian w budżecie gminy na 2017 r. 

do § 1- dochody 

1. Na podstawie pisma Nr FB-II.3111.288.2017.AK Wojewody Podlaskiego z dnia 21 sierpnia 2017 r. 

zwiększono w rozdziale 75011 plan dochodów z tytułu środków dotacji celowej na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami na 2017 r. (rezerwa celowa) 

z przeznaczeniem na realizację zadań wynikających z ustawy -Prawo o aktach stanu cywilnego (Urząd Miejski 

w Drohiczynie -dotacja celowa na zadania zlecone) - 9.000 zł. 

2. Na podstawie pisma Nr FB-II.3111.290.2017.MA Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku 

z dnia 1sierpnia 2017 r. zmniejszono w rozdziale 85215 plan dochodów z tytułu środków dotacji celowej  

na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

na 2017 r. (rezerwa celowa) przeznaczonej na wypłatę na I kwartał 2017 r. zryczałtowanych dodatków 

energetycznych dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz na koszty obsługi tego zadania 

realizowanego przez gminę w wysokości 2% (Urząd Miejski w Drohiczynie -dotacja celowa na zadania 

zlecone) – 120 zł. 

do § 2- wydatki 

1. W rozdziale 75818 zmniejszono ogólną rezerwę budżetową o 12.518 zł i przeznaczono: 

- w rozdziale 01095 na usługi pozostałe - wyłapywanie bezpańskich psów (środki własne- Urząd Miejski 

w Drohiczynie) - 5.480 zł, 

- w rozdziale 60016 na usługi remontowe - profilowanie dróg (środki własne- Urząd Miejski w Drohiczynie) - 

2.538 zł, 

- w rozdziale 80104 na opłatę za pobyt dziecka z Gminy Drohiczyn w przedszkolu w innej gminie - (środki 

własne- Urząd Miejski w Drohiczynie)- 2.000 zł, 

- w rozdziale 85214 na zasiłki celowe  - zdarzenie losowe (środki własne - MGOPS w Drohiczynie)- 2.500 zł. 

2. W Urzędzie Miejskim w Drohiczynie w rozdziale 40095 zmniejszono wydatki na umowy zlecenia 

a zwiększono na usługę naprawy i konserwacji solarów (środki własne) - 11.000 zł. 

3. W Urzędzie Miejskim w Drohiczynie w rozdziale 60016 (drogi gminne) zmniejszono wydatki na umowy 

zlecenia - 3.551 zł, składki ZUS - 1.057 zł oraz zakupy materiałów - 13.354 zł a zwiększono na usługi 

remontowe - 17.962 zł ( środki własne) . 

4. W Urzędzie Miejskim w Drohiczynie w rozdziale 60095 ( przystanki autobusowe) zmniejszono wydatki 

na zakupy materiałów do remontów - 3.000 zł a zwiększono w rozdziale 60016 (drogi gminne) na usługi 

pozostałe (środki własne) . 

5. W Urzędzie Miejskim w Drohiczynie w rozdziale 70005 (gospodarka nieruchomościami) zmniejszono 

wydatki na opłaty- 1.200 zł i zwiększono na zakup znaków sądowych- 200 zł oraz na usługi geodezyjne -  

1.000 zł (środki własne). 

6. W Urzędzie Miejskim w Drohiczynie w rozdziale 75023 (urząd miejski) zmniejszono wydatki na 

wynagrodzenia osobowe - 15.000 zł i dodatkowe wynagrodzenia roczne - 6.737 zł i przeznaczono na zakup 

materiałów biurowych 10.000 zł i usługi pozostałe - 11.737 zł (środki własne). 

7. W Urzędzie Miejskim w Drohiczynie w rozdziale 75075 (promocja) zmniejszono wydatki na zakupy 

materiałów promocyjnych  i przeznaczono na usługi związane z promocją (środki własne)- 2.500 zł. 

8. W Urzędzie Miejskim w Drohiczynie w rozdziale 75095 (obsługa podatków i opłat) zmniejszono 

wydatki na usługi i przeznaczono na opłatę komorniczą (środki własne)- 600 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 3451



9. W Urzędzie Miejskim w Drohiczynie w rozdziale 75412 (OSP) w ramach środków własnych 

zmniejszono wydatki na wynagrodzenia osobowe -10.000 zł i dietę dla komendanta OSP - 2.400 zł 

a zwiększono na ekwiwalent za udział w akcjach -5.000 zł. oraz na umowy zlecenia - 7.400 zł ( konserwatorzy 

samochodów strażakich). 

10. W Urzędzie Miejskim w Drohiczynie w rozdziale 85153 (przeciwdziałanie narkomanii) w ramach 

środków własnych zmniejszono wydatki na diety komisji przeciwdziałającej narkomanii – 500 zł oraz na 

zakupy materiałów - 1.550 zł a zwiększono na usługi związane z tą działalnością - 2.050 zł. 

11. W Urzędzie Miejskim w Drohiczynie w rozdziale 85154 (przeciwdziałanie alkoholizmowi) w ramach 

środków własnych zmniejszono wydatki na zakupy materiałów 18.000 zł a zwiększono na usługi związane z tą 

działalnością -18.000 zł. 

12. W Urzędzie Miejskim w Drohiczynie w rozdziale 90004 (zieleń miejska) w ramach środków własnych 

zmniejszono wydatki na wynagrodzenia osobowe pracowników interwencyjnych - 11.000 zł a zwiększono 

wydatki w rozdziale 90002 na zakupy materiałów - 6.000 zł (zakup gazu na wysypisko śmieci) oraz 

w rozdziale 90004 na zakupy związane z zielenią miejską - 5.000 zł (zakup części do sprzętu oraz zakup 

paliwa). 

13. Na podstawie pisma Nr FB-II.3111.288.2017.AK Wojewody Podlaskiego z dnia 21 sierpnia 2017 r. 

zwiększono w rozdziale 75011 plan wydatków finansowanych środkami dotacji celowej na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami na 2017 r. (rezerwa 

celowa) z przeznaczeniem na realizację zadań wynikających z ustawy - Prawo o aktach stanu cywilnego (Urząd 

Miejski w Drohiczynie -dotacja celowa na zadania zlecone) - 9.000zł ( wynagrodzenia osobowe i pochodne  

od nich). 

14. Na podstawie pisma Nr FB-II.3111.290.2017.MA Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku 

z dnia 1 sierpnia 2017 r. zmniejszono w rozdziale 85215 plan wydatków finansowanych środkami dotacji 

celowej na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

ustawami na 2017 r. (rezerwa celowa) przeznaczonej na wypłatę na I kwartał 2017 r. zryczałtowanych 

dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz na koszty obsługi tego zadania 

realizowanego przez gminę w wysokości 2% (MGOPS w Drohiczynie -dotacja celowa na zadania zlecone) - 

120zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 3451


		2017-09-13T10:45:18+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




